Čl. III 

Kúpna cena 

3.1 Prevod vlastníctva Prevádzaných nehnuteľností sa uskutoční odplatne za dohodnutú kúpnu cenu vo 

výške 3,32 €/m
2
, čo za celkovú výmeru Prevádzaných nehnuteľností 175 m

2 
bude predstavovať kúpnu 

cenu spolu vo výške 581,00 € (slovom: päťstoosemdesiatjeden eur) (ďalej len „Kúpna cena“). Kúpna 

cena je dohodnutá bez DPH. Ku Kúpnej cene sa pripočíta DPH podľa platných právnych predpisov.  

Kúpna cena v úrovni bez DPH pozostáva z týchto čiastok: 

za pozemok C KN parc. č. 473/2 čiastka 53,12 €, 

za pozemok C KN parc.

[...]

Čl. III 

Kúpna cena 

3.1  Prevod vlastníctva Prevádzaných nehnuteľností sa uskutoční odplatne za dohodnutú kúpnu cenu vo 

výške 3,32 €/m
2
, čo za celkovú výmeru Prevádzaných nehnuteľností 175 m

2 
bude predstavovať kúpnu 

cenu spolu vo výške 581,00 € (slovom: päťstoosemdesiatjeden eur) (ďalej len „Kúpna cena“). Kúpna 

cena je dohodnutá bez DPH. Ku Kúpnej cene sa pripočíta DPH podľa platných právnych predpisov.  

Kúpna cena v úrovni bez DPH pozostáva z týchto čiastok: 

za pozemok C KN parc. č. 473/2 čiastka 53,12 €, 

za pozemok C KN parc.